Nordhauser MSC e.V. 43. Nordhauser ADAC Kartslalom 11.07.2021

ADAC Hessen-Thuringen 5. Vorlauf ADAC-Hessen / Thiringen Meisterschaft Reg.-Nr.
KS05/21
e L S Name: Vorname Klasse 5 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf Gesamt | Diff.
Nr. IP-Nummer Club Zeit  F-Sek. Additon | Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.
1 5 509 Wagner, Luis 9698 Nordhauser MSC e.V. im ADAC 35,40 0 35,40 35,89 0 35,89 71,29
2 5 510 Guttig, Niclas 9896 Nordhauser MSC e.V.im ADAC 35,63 0 35,63 36,01 0 36,01 71,64 0,35
3 5 503 Blinzler, Tim 9379 Nordhauser MSC e.V.im ADAC 36,34 0 36,34 | 36,95 0 36,95 73,29 1,65
4 5 508 Steingraber, Julius 9812 MC Eisenach e.V.im ADAC 36,23 2 38,23 35,21 2 37,21 75,44 2,15
5 5 506 Dittmann, Laura Sophie 10660 1. MSC Jenae.V.im ADAC 39,15 0 39,15 38,44 0 38,44 77,59 2,15
6 5 502 Franz, Dominic-Elias 108956 MTC Gerae.V.im AvD 37,89 0 37,89 38,10 2 40,10 77,99 0,40
7 5 505 Holand, Cedric 11403 XSA*E""” Sondershausene.V.im ' 396, o 3962 39097 O 3997 7959 160
8 5 501 Selz, Chantal 109349 MC Venedig Erfurt e.V.im DMV 38,17 2 40,17 39,15 2 41,15 81,32 1,73
9 5 507 Weber, Julian 10374 1. MSC Jenae.V.im ADAC 35,64 6 41,64 36,17 8 44,17 85,81 4,49
10 | 5 504 Stadermann, Leonie 103870 MC Venedig Erfurt e.V.im DMV 40,04 6 46,04 41,09 0 41,09 87,13 1,32
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